2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  29 апреля 2015 года  № 01

Об утверждении состава
  Совета  Гаврилово-Посадского муниципального района пятого созыва

Руководствуясь  Уставом   Гаврилово-Посадского муниципального района, Совет  Гаврилово-Посадского муниципального района р е ш и л:
1.Утвердить состав Глав и депутатов Советов городских и сельских поселений, делегированных в состав Совета Гаврилово-Посадского муниципального района пятого созыва согласно приложению.
	2.Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района (http://www.adm-gavrilovposad.ru/).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня  подписания.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района,
Председатель Совета Гаврилово-
Посадского муниципального района                                          С. С. Сухов

Приложение к решению
Совета Гаврилово-Посадского
муниципального района
от  29.04.2015  № 01

СОСТАВ
Глав и депутатов Советов городских и сельских поселений,
делегированных в состав Совета Гаврилово-Посадского муниципального района пятого созыва
	№п/п
	Ф. И. О. депутата
	Представительный орган, делегировавший депутата

	1
	Сидоров Виталий Михайлович
	Совет Гаврилово-Посадского городского поселения

	2
	Гарин Алексей Николаевич
	Совет Гаврилово-Посадского городского поселения

	3
	Никифоров Фёдор Анатольевич
	Совет Гаврилово-Посадского городского поселения

	4
	Гончарова Светлана Витальевна
	Совет  Петровского  городского поселения

	5
	Климушина Нина Владимировна
	Совет  Петровского городского поселения

	6
	Меркушева Валентина Васильевна
	Совет  Петровского городского поселения

	7
	Валов Дмитрий Вячеславович
	Совет  Новосёлковского сельского поселения

	8
	Илларионова Светлана Николаевна
	Совет  Новосёлковского сельского поселения

	9
	Маркичев Сергей Викторович
	Совет  Новосёлковского сельского поселения

	10
	Максимов Александр Владимирович
	Совет   Осановецкого сельского поселения

	11
	Белоус Анатолий Ефимович
	Совет   Осановецкого сельского поселения

	12
	Зайнудинов Гаджи Зайнудинович
	Совет   Осановецкого сельского поселения

	13
	Парфёнов Александр Владимирович
	Совет   Шекшовского сельского поселения

	14
	Лаптев Андрей Юрьевич
	Совет   Шекшовского  сельского поселения

	15
	Сухов Сергей Семёнович
	Совет   Шекшовского сельского поселения

1

image1.jpeg